
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”

CF 80209930587 PI 02133771002

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare

P.zza Sassari, 3

00161 Roma
T (+39) 06 49979797 F (+39) 06 49973171

direttoreDMCM@uniroma1,it

http://w3.uniroma1.it/dmcm/

Prot. n. 179/12

PROROGA SCADENZA BANDO PER IL CONFERIMENTO DI UN

ASSEGNO DI RICERCA

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22;

VISTO lo Statuto dell’Università;

VISTA la delibera del Senato Accademico del 29/11/2011;

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 4246

del 5/12/2011;

VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli

assegni di ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari

ad € 19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 17/01/2012;

VISTO il bando di selezione proc. 10/12 prot. 113/12 del 24/02/2012 per il conferimento di

un assegno di ricerca cat. B tipo I per lo svolgimento di attività di ricerca: “Basi genetico

molecolari delle alterazioni vascolari funzionali e strutturali in un modello animale di

stroke” SSD Med/11;

VISTA la richiesta di proroga della scadenza dei termini di presentazione formulata dalla

Prof.ssa Donatella Speranza Rubattu, Responsabile Scientifico, al fine dello svolgimento

della ricerca: “Basi genetico molecolari delle alterazioni vascolari funzionali e strutturali

in un modello animale di stroke”

DISPONE

che la data per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso in oggetto sia

prorogata al 5/4/2012;



Università degli Studi di Roma “La Sapienza”

CF 80209930587 PI 02133771002

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare

P.zza Sassari, 3

00161 Roma
T (+39) 06 49979797 F (+39) 06 49973171

direttoreDMCM@uniroma1,it

http://w3.uniroma1.it/dmcm/

che restano valide tutte le altre indicazioni previste nel bando in oggetto e non

espressamente indicate nel presente provvedimento.

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del

Dipartimento, sul sito dell’Università, del MIUR e dell’Unione Europea.

Roma, 21/03/12

Il Direttore

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi

(firmato in originale)


